

RELATÓRIO DE COMPRAS REFERENTE A JUNHO/2012

CNPJ	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	PREÇO UNIT. (R\$)	QUANTIDADE	VALOR TOTAL. (R\$)
07.285.121.0001-76	Acquavida Comércio de purificadores de água Ltda.	Filtro purificador de água.	170,00	1 unidade	170,00
10.585.211/0001-97	BH Fórmula Ltda. - EPP	Curativos Bandaid.	1,94	20 caixa	38,80
10.585.211/0001-97	BH Fórmula Ltda. - EPP	Luvas de latex para procedimento, tamanho médio.	13,56	30 caixa	406,80
10.585.211/0001-97	BH Fórmula Ltda. - EPP	Luvas de latex para procedimento, tamanho grande.	13,48	5 caixa	67,40
10.585.211/0001-97	BH Fórmula Ltda. - EPP	Brometo de Ipatrópio.	3,41	2 frascos	6,82
10.585.211/0001-97	BH Fórmula Ltda. - EPP	Captopril comprimidos.	1,99	2 caixa	3,98
10.585.211/0001-97	BH Fórmula Ltda. - EPP	Nimesulida.	3,00	8 caixa	24,00
10.585.211/0001-97	BH Fórmula Ltda. - EPP	Salbutamol.	14,90	1 frasco	14,90
16.515.454/0001-35	BH Minas Comércio Ltda.	Colher de aço inox para café.	1,10	72 unidades	79,20
16.515.454/0001-35	BH Minas Comércio Ltda.	Copo de vidro tipo Long Drink de 300ml em vidro transparente.	3,10	144 unidades	446,40
16.515.454/0001-35	BH Minas Comércio Ltda.	Taça de vidro para água de 260ml, em vidro transparente.	3,20	144 unidades	460,80
16.515.454/0001-35	BH Minas Comércio Ltda.	Taça de vidro para vinho de 200ml em vidro transparente.	3,85	96 unidades	369,60
16.515.454/0001-35	BH Minas Comércio Ltda.	Jarra de vidro com alça, sem tampa, para água de 1,5 litro transparente.	8,90	8 unidades	71,20
07.813.675/0001-07	Capital Comercio de Peças Ltda	Interruptor do limpador.	197,91	1 unidade	197,91
07.813.675/0001-07	Capital Comercio de Peças Ltda	Bomba Dagua CJ.	139,55	1 unidade	139,55
07.813.675/0001-07	Capital Comercio de Peças Ltda	Tensor CJ.	124,60	1 unidade	124,60
07.813.675/0001-07	Capital Comercio de Peças Ltda	Correia de transmissão.	54,48	1 unidade	54,48
07.813.675/0001-07	Capital Comercio de Peças Ltda	Óleo de motor.	12,06	4 unidades	48,24
07.813.675/0001-07	Capital Comercio de Peças Ltda	Pneu.	288,00	2 unidades	576,00
06.888.088/0001-06	Casa do Vento Eletro Design Ltda.	Ventilador de mesa, 30 cm de diâmetro 127 V.	79,90	1 unidade	79,90
21.620.349/0001-04	Colin - Comércio e Representações Ltda.	Sabonete líquido perolado, PH neutro, em essência talco ou erva doce, apresentação em galões de 5 litros cada.	13,90	20 galões	278,00
21.620.349/0001-04	Colin - Comércio e Representações Ltda.	Papel higiênico extra luxo, folha simples, cor branca, rolo com 300 metros.	3,37	296 rolos	997,52
65.353.401/0001-70	Comercial Vener Ltda.	Guardanapo em papel, folha dupla, extra luxo, cor branca, medindo aproximadamente 33 x 33 cm, pacotes com 50 unidades.	4,50	120 pacotes	540,00
11.780.933/0001-65	Dental Tupis Ltda	Broca alta rotação diamantada forma de chama, de acabamento fino - nº 3118F .	2,50	12 unidades	30,00

RELATÓRIO DE COMPRAS REFERENTE A JUNHO/2012

CNPJ	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	PREÇO UNIT. (R\$)	QUANTIDADE	VALOR TOTAL. (R\$)
11.780.933/0001-65	Dental Tupis Ltda	Broca diamantada - esférica - nº 1013.	2,50	20 unidades	50,00
11.780.933/0001-65	Dental Tupis Ltda	Broca diamantada - esférica - nº 1016.	2,50	20 unidades	50,00
11.780.933/0001-65	Dental Tupis Ltda	Broca diamantada acabamento fino nº 3168F.	2,50	24 unidades	60,00
11.780.933/0001-65	Dental Tupis Ltda	Broca diamantada FG nº 1112F acabamento fino (dourada).	2,50	10 unidades	25,00
11.780.933/0001-65	Dental Tupis Ltda	Broca em aço Carbide Zekria curta 22mm - alta rotação.	25,90	10 unidades	259,00
11.780.933/0001-65	Dental Tupis Ltda	Broca para polimento de resina tronco cônica - branca- nº 4723.	2,50	30 unidades	75,00
11.780.933/0001-65	Dental Tupis Ltda	Cimento de óxido de zinco eugenol - presa rápida - líquido -	10,80	2 vidros.	21,60
11.780.933/0001-65	Dental Tupis Ltda	Clorhexidina 2% - 100ml.	10,80	1 pote	10,80
11.780.933/0001-65	Dental Tupis Ltda	Condicionador Ácido gel - seringa.	1,65	9 pacotes	14,85
11.780.933/0001-65	Dental Tupis Ltda	Cunha de madeira com desenho anatômico.	16,90	3 pacotes	50,70
11.780.933/0001-65	Dental Tupis Ltda	Disco para polimento e acabamento de resinas compostas diâmetro aproximado de 12 a 20 mm.	35,00	1 pacote	35,00
11.780.933/0001-65	Dental Tupis Ltda	Espelho clínico nº 5.	2,50	2 unidades	5,00
11.780.933/0001-65	Dental Tupis Ltda	Esponja hemostática de colágeno liofilizado - fibrina animal.	14,80	1 cartela	14,80
11.780.933/0001-65	Dental Tupis Ltda	Eugenol líquido - 20 ml - uso odontológico.	5,90	1 frasco	5,90
11.780.933/0001-65	Dental Tupis Ltda	Extrator de tártaro 11-12.	8,90	10 unidades	89,00
11.780.933/0001-65	Dental Tupis Ltda	Fio de algodão trançado para retração gengival.	3,50	2 unidades	7,00
11.780.933/0001-65	Dental Tupis Ltda	Hidróxido de cálcio P.A., em pó, para uso odontológico, frasco de 10g .	3,50	2 vidros	7,00
11.780.933/0001-65	Dental Tupis Ltda	Lima endodontica tipo K, fabricada em aço inoxidável, comprimento 21mm, nº8.	17,80	1 caixa	17,80
11.780.933/0001-65	Dental Tupis Ltda	Limalha em cápsula - 1 porção - liga com mistura de partículas com alto teor de cobre, sem fase gama 2.	69,90	2 caixa	139,80
11.780.933/0001-65	Dental Tupis Ltda	Óculos de proteção confeccionado com armação e visor em uma única peça de policarbonato, com sistema de proteção lateral dos olhos, lente transparente.	8,90	6 unidades	53,40
11.780.933/0001-65	Dental Tupis Ltda	Papel para articulação extrasensível, dupla face (azul e vermelho).	2,50	10 pacotes	25,00
11.780.933/0001-65	Dental Tupis Ltda	Ponta de silicone para acabamento e polimento de resinas compostas - formato de chama vela.	28,00	4 kits	112,00
11.780.933/0001-65	Dental Tupis Ltda	Seringa com resina odontológica fotopolimerizável com tecnologia de nano partícula e/ou nano híbrida, cor A2.	47,90	3 unidades	143,70
11.780.933/0001-65	Dental Tupis Ltda	Seringa com resina odontológica fotopolimerizável com tecnologia de nano partícula e/ou nano híbrida, cor B3.	47,90	3 unidades	143,70

RELATÓRIO DE COMPRAS REFERENTE A JUNHO/2012

CNPJ	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	PREÇO UNIT. (R\$)	QUANTIDADE	VALOR TOTAL. (R\$)
11.780.933/0001-65	Dental Tupis Ltda	Seringa com resina odontológica fotopolimerizável com tecnologia de nano partícula e/ou nano híbrida, cor A3.	47,90	3 unidades	143,70
11.780.933/0001-65	Dental Tupis Ltda	Seringa com resina odontológica fotopolimerizável com tecnologia de nano partícula e/ou nano híbrida, cor A1.	47,90	4 unidades	191,60
11.780.933/0001-65	Dental Tupis Ltda	Seringa com resina odontológica fotopolimerizável com tecnologia de nano partícula e/ou nano híbrida, cor A35.	47,90	4 unidades	191,60
86.580.156/0001-04	Dental Maia Ltda	Broca F.G, número 1558, fissura ponta redonda.	44,50	8 caixas	356,00
86.580.156/0001-04	Dental Maia Ltda	Primer multi-uso em esmalte e dentina, frasco de 8 ml.	105,30	6 frascos	631,80
86.580.156/0001-04	Dental Maia Ltda	Tira de matriz de poliéster indicada para polimento, 10 x 120 x 0,05mm.	1,26	20 envelopes	25,20
20.402.517/0001-14	DHZ Comércio e Representação Ltda	Cartucho de Toner, de primeiro uso, com carga total de toner, referência Xerox 106R01410, para multifuncional Xerox Workcentre 4250 e 4260 X.	390,91	4 unidades	1.563,64
20.402.517/0001-14	DHZ Comércio e Representação Ltda	Cartucho de Tinta, de primeiro uso, com carga total de tinta, referência HP C8728AL, para impressoras HP jato de tinta, modelo 3550 e 3745.	43,00	2 unidades	86,00
20.402.517/0001-14	DHZ Comércio e Representação Ltda	Cartucho de Toner, de primeiro uso, com carga total de toner, referência Lexmark E352H11L/E352H21L, para impressora lexmark, modelo E350/E352N.	293,17	21 unidades	6.156,57
20.402.517/0001-14	DHZ Comércio e Representação Ltda	Kit fotocondutor de primeiro uso, referência E260X22G, para impressora lexmark, modelo E360.	78,83	6 unidades	472,98
19.961.036/0001-60	Difarmig Ltda	Indicador biológico 3M R. 1262 c/10.	85,44	10 unidades	854,40
19.961.036/0001-60	Difarmig Ltda	Máscara cirúrgica com elástico descartável.	4,00	20 caixas	80,00
19.961.036/0001-60	Difarmig Ltda	Compressa cirúrgica, campo operatório, 45cm x 50cm.	45,33	2 pacotes	90,66
19.961.036/0001-60	Difarmig Ltda	Compressa cirúrgica de gaze hidrófila, 7,5 cm x 7,5cm.	11,22	5 pacotes	56,10
19.961.036/0001-60	Difarmig Ltda	Luva de procedimento tamanho extra pequeno.	13,92	20 caixas	278,40
19.961.036/0001-60	Difarmig Ltda	Luva de látex para procedimento tamanho pequeno.	14,06	50 caixas	703,00
19.961.036/0001-60	Difarmig Ltda	Lençol hospitalar descartável, rolo de 70cm x 50m.	6,08	8 rolos	48,64
19.961.036/0001-60	Difarmig Ltda	Lençol hospitalar descartável, rolo de 50cm x 50m.	4,18	8 rolos	33,44
19.961.036/0001-60	Difarmig Ltda	Fita hipoalergênica - micropore. Rolo com 25mm x 10m.	2,48	4 rolos	9,92

RELATÓRIO DE COMPRAS REFERENTE A JUNHO/2012

CNPJ	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	PREÇO UNIT. (R\$)	QUANTIDADE	VALOR TOTAL. (R\$)
19.961.036/0001-60	Difarmig Ltda	Touca cirúrgica descartável em tela não tecida, microperfurada, à base de fibra de viscose.	6,26	35 unidades	219,10
19.961.036/0001-60	Difarmig Ltda	Gel para ECG. Frasco com 01 Kg.	5,00	2 unidades	10,00
11.501.894/0001-10	Disk Suprimentos Ltda.	Etiqueta auto adesiva, 101,6 mm x 33,9 mm.	19,20	90 peças	1.728,00
11.501.894/0001-10	Disk Suprimentos Ltda.	Etiqueta auto adesiva, 25,4 mm x 66,7 mm.	19,20	10 peças	192,00
11.501.894/0001-10	Disk Suprimentos Ltda.	Grampeador de mesa.	12,60	36 unidades	453,60
17.256.512/0001-16	Drogaria Araújo S.A.	Buscopan injetável.	1,50	6 ampolas	9,00
17.256.512/0001-16	Drogaria Araújo S.A.	Buscopan composto injetável.	3,60	6 ampolas	21,60
17.256.512/0001-16	Drogaria Araújo S.A.	Paracetamol 750mg.	4,78	7 caixas	33,46
17.256.512/0001-16	Drogaria Araújo S.A.	Paracetamol gotas de 200mg/ml, frasco de 15 ml.	2,68	3 frascos	8,04
17.256.512/0001-16	Drogaria Araújo S.A.	Ranitidina.	7,02	4 caixas	28,08
17.256.512/0001-16	Drogaria Araújo S.A.	Soro fisiológico 0,9% frasco com 10ml.	0,42	20 frascos	8,40
05.231.372/0001-42	Drogaria e Prfumaria EL Shaday Ltda.	Ácido acetil salicílico 100mg (Asetisin).	0,70	3 cartelas	2,10
05.231.372/0001-42	Drogaria e Prfumaria EL Shaday Ltda.	Brometo de N- Butilescopolamina.	6,95	4 caixas	27,80
05.231.372/0001-42	Drogaria e Prfumaria EL Shaday Ltda.	Brometode N- Butilescopolamina e Dipirona sódica.	7,95	8 caixas	63,60
05.231.372/0001-42	Drogaria e Prfumaria EL Shaday Ltda.	Dipirona Comprimidos 500 mg .	1,50	10 cartelas	15,00
05.231.372/0001-42	Drogaria e Prfumaria EL Shaday Ltda.	Dipirona gotas 500 mg /ml.	2,00	3 frascos	6,00
05.231.372/0001-42	Drogaria e Prfumaria EL Shaday Ltda.	Furosemida 40mg.	3,20	1 caixa	3,20
05.231.372/0001-42	Drogaria e Prfumaria EL Shaday Ltda.	Hidróxido de alumínio 230mg.	2,00	10 caixas	20,00
05.231.372/0001-42	Drogaria e Prfumaria EL Shaday Ltda.	Loratadina 10mg.	8,00	2 caixas	16,00
05.231.372/0001-42	Drogaria e Prfumaria EL Shaday Ltda.	Sais de reidratação oral 27,9g.	10,00	6 caixas	60,00
03.072.421/0001-16	Feira da Construção Ltda	Garrafão térmico para café, com torneira e capacidade de 09 litros.	84,70	1 unidade	84,70
71.474.621/0001-55	Floricultura Domi Ltda	Adubo NPK.	2,50	20 KG	50,00
71.474.621/0001-55	Floricultura Domi Ltda	Esterco curral.	200,00	2 M³	400,00
71.474.621/0001-55	Floricultura Domi Ltda	Flor Spatifilum.	60,00	4 caixas	240,00
71.474.621/0001-55	Floricultura Domi Ltda	Terra vegetal comum.	3,80	20 sacos	76,00
71.474.621/0001-55	Floricultura Domi Ltda	Substrato.	13,00	20 sacos	260,00
71.474.621/0001-55	Floricultura Domi Ltda	Esterco curral.	8,00	24 sacos	192,00

RELATÓRIO DE COMPRAS REFERENTE A JUNHO/2012

CNPJ	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	PREÇO UNIT. (R\$)	QUANTIDADE	VALOR TOTAL. (R\$)
71.474.621/0001-55	Floricultura Domi Ltda	Azaléias cores variadas.	9,00	45 unidades	405,00
71.474.621/0001-55	Floricultura Domi Ltda	Flor Zebrina.	57,00	6 caixas	342,00
71.474.621/0001-55	Floricultura Domi Ltda	Ixórias cores variadas.	10,00	4 caixas	40,00
71.474.621/0001-55	Floricultura Domi Ltda	Terra peneirada.	11,00	35 unidades	385,00
71.474.621/0001-55	Floricultura Domi Ltda	Flor Pingo de ouro.	7,20	4 caixas	28,80
05.410.031/0001-34	Impressos Santa Terezinha Ltda.	Capa tipo 1,papel cartolina,290g/m²,cor verde,timbrada,impressão 1X0 cor,formato 340mm X 480mm.	487,80	2 milheiro	975,60
05.410.031/0001-34	Impressos Santa Terezinha Ltda.	Convite tipo 1,impressão 1x1cor,papel opaline,180g/m²,formato 160mm x 220mm.	124,60	17,5 milheiros	2.180,50
04.436.832/0001-06	Instalart Película de Controle Solar Ltda	Película de controle solar, linha arquitetônica,modelo ISTR15GR.	21,70	66,48 metros	1.442,61
17.155.342/0003-45	Loja Elétrica Ltda.	Bateria para lanterna,6V.	14,46	1 unidade	14,46
08.608.007/0001-00	MM Suprimentos para Informatica	Kit fotocondutor de primeiro uso,referência 12A8302,para impressora lexmark,modelo E332N/330.	149,00	9 unidades	1.341,00
08.608.007/0001-00	MM Suprimentos para Informatica	Cartucho de Toner, de primeiro uso,com carga total de toner,referência HP CC364A,para impressora HP,modelo P4014N.	316,50	2 unidades	633,00
05.656.062/0001-70	Multicom Comércio Múltiplo de Alimentos Ltda.	Café em pó,torrado e moído,em pacotes de 500 gramas.	5,20	540 pacotes	2.808,00
05.488.496/0001-08	Odontotecnica Ltda	Borracha de vedação AHMC5.	95,00	1 unidades	95,00
05.488.496/0001-08	Odontotecnica Ltda	Painel policarbonato linha AHM - MOD.	45,00	1 unidades	45,00
07.062.925/0001-06	Organizações MSL Ltda - ME	Cabo elétrico de cobre flexível de 2,5 mm²,750V.	0,58	800 metros	464,00
07.062.925/0001-06	Organizações MSL Ltda - ME	Cabo par trançado,24 AWG x 4 pares,categoria 5E.	0,60	305 metros	183,00
07.062.925/0001-06	Organizações MSL Ltda - ME	Canaleta sistema X,tamanho 20mm x 50mm x 2,10 metros,com divisórias.	10,12	10 unidades	101,20
07.062.925/0001-06	Organizações MSL Ltda - ME	Eletroduto PVC rígido roscável, diâmetro de 3/4,3 metros de comprimento.	2,65	20 unidades	53,00
07.062.925/0001-06	Organizações MSL Ltda - ME	Eletroduto PVC rígido roscável, diâmetro de 1 - 3 metros de comprimento.	4,43	20 unidades	88,60
07.062.925/0001-06	Organizações MSL Ltda - ME	Eletroduto PVC rígido roscável, diâmetro de 1.1/2 - 3 metros de comprimento.	7,70	10 unidades	77,00
07.062.925/0001-06	Organizações MSL Ltda - ME	Lâmpada fluorescente 110W,luz do dia.	9,62	225 unidades	2.164,50
07.062.925/0001-06	Organizações MSL Ltda - ME	Lâmpada incandescente 60W,127 V base E-27.	0,90	30 unidades	27,00
07.062.925/0001-06	Organizações MSL Ltda - ME	Lâmpada incandescente 60W,110 V base E-27.	1,10	60 unidades	66,00
07.062.925/0001-06	Organizações MSL Ltda - ME	Plug padrão brasileiro 2p+t,10A,saída lateral.	3,05	20 unidades	61,00
07.062.925/0001-06	Organizações MSL Ltda - ME	Plug padrão brasileiro 2p+t,20A,saída lateral.	3,45	15 unidades	51,75

RELATÓRIO DE COMPRAS REFERENTE A JUNHO/2012

CNPJ	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	PREÇO UNIT. (R\$)	QUANTIDADE	VALOR TOTAL. (R\$)
07.062.925/0001-06	Organizações MSL Ltda - ME	Plug para tomada de telefone padrão Telebrás,4 pinos conector RJ45.	0,30	60 unidades	18,00
07.062.925/0001-06	Organizações MSL Ltda - ME	Reator eletrônico 1 X 20W X 127V,para lâmpada fluorescente tubular.	6,93	15 unidades	103,95
07.062.925/0001-06	Organizações MSL Ltda - ME	Fita isolante antichama,19m x 20m e espessura mínima de 0,18mm.	1,85	80 unidades	148,00
07.062.925/0001-06	Organizações MSL Ltda - ME	Tomada para telefone de embutir,4 pinos,padrão Telebrás.	0,57	50 unidades	28,50
12.210.110/0001-67	Papelaria Office Box Ltda.	Copo descartável para água, capacidade para 200 ml, cor branca, conforme norma da ABNT/NBR 14865.	15,83	30 milheiros	474,90
12.210.110/0001-67	Papelaria Office Box Ltda.	Copo descartável para café, capacidade para 50 ml, cor branca, conforme norma da ABNT/NBR 14865.	6,75	15 milheiros	101,25
16.580.169/0001-06	Posto São Pedro Ltda.	Gasolina comum.	2,58	2.026,146 litros	5.227,46
16.580.169/0001-06	Posto São Pedro Ltda.	Álcool combustível comum.	2,15	215,237 litros	462,76
71.251.029/0001-94	RV Comercio de Papeis Ltda	Papel off-set, 75 g/m², cor branca, alcalino, formato 210 mm x 297 mm (A4), em pacote com 500 folhas.	7,65	600 pacotes	4.590,00
05.211.573/0001-88	Suzana Vidraçaria Ltda.	Peça de vidro cancelado,medindo 41 x 71,5 cm.	50,00	1 unidade	50,00
05.211.573/0001-88	Suzana Vidraçaria Ltda.	Vidro incolor 1,20m x 1,0m x 4mm.	102,50	4 unidades	410,00
17.266.305/0001-42	Unitour Turismo Universal Ltda.	Passagens aéreas Belo Horizonte/Brasília/Belo Horizonte.	363,54	2 unidade	727,09
17.266.305/0001-42	Unitour Turismo Universal Ltda.	Passagem aérea Belo Horizonte/São Paulo.	180,96	1 unidade	180,96
17.266.305/0001-42	Unitour Turismo Universal Ltda.	Passagem aérea São Paulo/Belo Horizonte.	217,49	1 unidade	217,49
17.266.305/0001-42	Unitour Turismo Universal Ltda.	Passagem aérea Belo Horizonte/Brasília.	254,12	1 unidade	254,12
17.266.305/0001-42	Unitour Turismo Universal Ltda.	Passagens aérea Brasília/Belo Horizonte.	294,92	1 unidade	294,92
17.266.305/0001-42	Unitour Turismo Universal Ltda.	Passagens aéreas Belo Horizonte/Montes Claros.	307,02	4 unidade	1.228,08
17.266.305/0001-42	Unitour Turismo Universal Ltda.	Passagens aéreas Montes Claros /Belo Horizonte.	158,64	4 unidade	634,56
17.266.305/0001-42	Unitour Turismo Universal Ltda.	Passagem aérea Brasília/ Belo Horizonte/Brasília.	320,34	1 unidade	320,34
17.266.305/0001-42	Unitour Turismo Universal Ltda.	Passagem aérea Brasília/ Belo Horizonte.	244,22	1 unidade	244,22
17.266.305/0001-42	Unitour Turismo Universal Ltda.	Passagem aérea Belo Horizonte/Brasília.	273,02	1 unidade	273,02
17.266.305/0001-42	Unitour Turismo Universal Ltda.	Passagem aérea São Paulo/Belo Horizonte.	177,99	2 unidade	355,98
17.266.305/0001-42	Unitour Turismo Universal Ltda.	Passagem aérea Belo Horizonte/São Paulo.	214,52	2 unidade	429,04
17.266.305/0001-42	Unitour Turismo Universal Ltda.	Passagem aérea Belo Horizonte/São Paulo.	225,41	1 unidade	225,41
17.266.305/0001-42	Unitour Turismo Universal Ltda.	Passagem aérea São Paulo/Belo Horizonte.	236,40	1 unidade	236,40
09.524.545/0001-71	WF Tecnologia Cientifica Ltda - ME	Válvula Termodinâmica.	320,00	2 unidades	640,00
09.524.545/0001-71	WF Tecnologia Cientifica Ltda - ME	Diodo 5K 1/16.	4,00	8 unidades	32,00
35.820.448/0030-70	White Martins Gases Industriais Ltda	Recarga de oxigênio.	55,00	1 unidade	55,00